
Sentido: Sai Rua Anchieta/ Emílio Tallmann/
Terminal Garcia

14 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 401
Tabela de horários sentido Sai Rua Anchieta/ Emílio
Tallmann/ Terminal Garcia

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 04:02

Informações da linha de ônibus 401
Sentido: Sai Rua Anchieta/ Emílio Tallmann/
Terminal Garcia
Paradas: 14
Duração da viagem: 6 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 401 de ônibus

Sentido: Terminal Fonte/ Vila Iná/ Emílio
Tallmann/ Terminal Garcia

28 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 401
Tabela de horários sentido Terminal Fonte/ Vila Iná/
Emílio Tallmann/ Terminal Garcia

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:42 - 22:22

A linha de ônibus 401 | (Sai Rua Anchieta/ Emílio Tallmann/ Terminal Garcia) tem 4 itinerários.
(1) Sai Rua Anchieta/ Emílio Tallmann/ Terminal Garcia: 04:02(2) Terminal Fonte/ Vila Iná/ Emílio Tallmann/ Terminal
Garcia: 04:42 - 22:22(3) Terminal Garcia/ Emílio Tallmann/ Terminal Fonte: 06:50(4) Terminal Garcia/ Emílio Tallmann/
Vila Iná/ Terminal Fonte: 04:16 - 21:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 401 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 401.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 401

Sai Rua Anchieta/ Emílio Tallmann/ Terminal Garcia VER NA WEB401

Rua Centenário, 41

Rua Centenário, 182

Rua Centenário, 460

Rua Emílio Tallmann, 508-514

Rua Emílio Tallmann, 720

Rua Emílio Tallmann, 900-958

Rua Emílio Tallmann, 1218-1280

Rua Emílio Tallmann, 1434-1526

Rua Emílio Tallmann,1788-1828

Rua Germano Roeder, 129-271

Rua Progresso, 701-769

Rua Progresso, 477

Ag Garcia - Sentido Terminal

Terminal Garcia - Desembarque 1

Terminal Fonte

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735422/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735422/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735423/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Sai_Rua_Anchieta_Em%C3%ADlio_Tallmann_Terminal_Garcia-Blumenau-2400-850008-257019-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia


Terça-feira 04:42 - 22:22

Quarta-feira 04:42 - 22:22

Quinta-feira 04:42 - 22:22

Sexta-feira 04:42 - 22:22

Sábado 05:35 - 12:00

Informações da linha de ônibus 401
Sentido: Terminal Fonte/ Vila Iná/ Emílio Tallmann/
Terminal Garcia
Paradas: 28
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 401 de ônibus

Sentido: Terminal Garcia/ Emílio Tallmann/
Terminal Fonte

23 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 401
Tabela de horários sentido Terminal Garcia/ Emílio
Tallmann/ Terminal Fonte

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:50

Terça-feira 06:50

Hospital Santa Catarina

Alameda Duque De Caxias, 275-315

Rua Nereu Ramos, 114

Ponto Escola Pedro II

Rua Herman Huscher, 284

Rua Herman Huscher, 756-850

Rua Herman Huscher, 1200-1804

Rua Herman Huscher, 1950

Rua Herman Huscher, 10

Rua Paulo Eberardo, 378

Ponto Final - Vila Iná

Rua Paulo Eberardo, 377

Rua Herman Huscher, 3234-3296

Rua Centenário, 41

Rua Centenário, 182

Rua Centenário, 460

Rua Emílio Tallmann, 508-514

Rua Emílio Tallmann, 720

Rua Emílio Tallmann, 900-958

Rua Emílio Tallmann, 1218-1280

Rua Emílio Tallmann, 1434-1526

Rua Emílio Tallmann,1788-1828

Rua Germano Roeder, 129-271

Rua Progresso, 701-769

Rua Progresso, 477

Ag Garcia - Sentido Terminal

Terminal Garcia - Desembarque 1

Terminal Garcia - 401 / 405

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735423/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735421/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia


Quarta-feira 06:50

Quinta-feira 06:50

Sexta-feira 06:50

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 401
Sentido: Terminal Garcia/ Emílio Tallmann/ Terminal
Fonte
Paradas: 23
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 401 de ônibus

Sentido: Terminal Garcia/ Emílio Tallmann/ Vila
Iná/ Terminal Fonte

26 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 401
Tabela de horários sentido Terminal Garcia/ Emílio
Tallmann/ Vila Iná/ Terminal Fonte

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:16 - 21:40

Terça-feira 04:16 - 21:40

Quarta-feira 04:16 - 21:40

Quinta-feira 04:16 - 21:40

Sexta-feira 04:16 - 21:40

Sábado 04:16 - 13:10

Ag Garcia - Sentido Bairro

Rua Progresso, 710

Ponto Associação Da Artex

Rua Emílio Tallmann, 1795

Rua Emílio Tallmann, 1457-1525

Rua Emílio Tallmann, 1255

Rua Emílio Tallmann, 981

Rua Emílio Tallmann, 741

Rua Emílio Tallmann, 501-523

Rua Centenário, 487

Rua Centenário, 300

Rua Daniel Vitório Schramm, 67-85

Rua Herman Huscher, 3233-3295

Rua Herman Huscher, 10

Rua Herman Huscher, 2049-2203

Rua Herman Huscher, 18

Rua Herman Huscher, 1141-1197

Rua Herman Huscher, 761

Rua Herman Huscher, 195-271

Alameda Rio Branco, 579-687

Alameda Rio Branco, 247

Terminal Fonte

Terminal Garcia - 401 / 405

Ag Garcia - Sentido Bairro

Rua Progresso, 710

Ponto Associação Da Artex

Rua Emílio Tallmann, 1795

Rua Emílio Tallmann, 1457-1525

Rua Emílio Tallmann, 1255

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735421/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735420/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia


Informações da linha de ônibus 401
Sentido: Terminal Garcia/ Emílio Tallmann/ Vila Iná/
Terminal Fonte
Paradas: 26
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 401 de ônibus

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 401 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Blumenau! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Emílio Tallmann, 981

Rua Emílio Tallmann, 741

Rua Emílio Tallmann, 501-523

Rua Centenário, 487

Rua Centenário, 300

Rua Daniel Vitório Schramm, 67-85

Rua Herman Huscher, 3233-3295

Rua Paulo Eberardo, 378

Ponto Final - Vila Iná

Rua Paulo Eberardo, 377

Rua Herman Huscher, 10

Rua Herman Huscher, 2049-2203

Rua Herman Huscher, 18

Rua Herman Huscher, 1141-1197

Rua Herman Huscher, 761

Rua Herman Huscher, 195-271

Alameda Rio Branco, 579-687

Alameda Rio Branco, 247

Terminal Fonte

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735420/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/401/257019/6735422/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-257019&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DBlumenau&deep_link_sub1=2400&af_sub7=2400
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Rua%20Anchieta%2F%20Em%C3%ADlio%20Tallmann%2F%20Terminal%20Garcia&lang=pt

